PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022

с.Ишеево

    №115
О внесении изменений в постановление №309 от 15.09.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Использования и охрана земель на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет МР Ишимбайский район на 2021 - 2025 годы»
Рассмотрев протест Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 27.06.2022 №3-1-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.06.2001 №78-ФЗ «Об землеустройстве», ч.1 ст.71 Земельного кодекса РФ
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения в пункт 6 «Перечень основных мероприятий Программы»  постановления №309 от 15.09.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Использования и охрана земель на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет МР Ишимбайский район на 2021 - 2025 годы» согласно приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования);

3. Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: Ишимбайский район, с. Ишеево, ул. Узянбаевых, 66 и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
И.о.главы  сельского поселения

        Г.Р. Тимербулатова
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан №115 от 05.07.2022
Отменить п.6 постановления 309 от 15.09.2021 «Об утверждении муниципальной программы «Использования и охрана земель на территории сельского поселения Ишеевский сельсовет МР Ишимбайский район на 2021 - 2025 годы» и изложить в новой редакции:
6. Перечень основных мероприятий Программы
	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Ответственные за выполнение мероприятия Программы

	1
	Разъяснение гражданам земельного законодательства
	Не предусмотрено
	постоянно
	Администрация сельского поселения

	2
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Не предусмотрено
	постоянно
	Администрация сельского поселения

	3
	Выявление пустующих и нерационально используемых земель и своевременное вовлечение их в хозяйственный оборот
	Не предусмотрено
	постоянно
	Администрация муниципального района Ишимбайский район РБ (по соглашению)

	4
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	Не предусмотрено
	постоянно
	Администрация муниципального района Ишимбайский район РБ (по соглашению)